
 

2026 - 2027  
KOCAELİ ve GAZİANTEP OKULLARIMIZ 

10 - 11 - 17 Ocak 2026 
 Değerlendirme Etkinliği Sonuç Bilgilendirme 

                                   DEVAM EDEN / 4, 5, 6 ve 7. SINIFLAR 
 

Sayın Velimiz, Sevgili Öğrencimiz, 

Bu yıl 4, 5, 6 ve 7. sınıflarda okuyan öğrencilere, 2026 - 2027 yılında 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencimiz olabilmeleri için Ortaokulumuza 
Giriş Sınavımızı, tüm okullarımızda tamamladık.  

Bu yıl 4 ,5, 6 ve 7. sınıflarda okuyan öğrencilerin, 2026 - 2027 yılı için 5 ,6, 7 ve 8. sınıf baraj puanları aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

BARAJ PUANLARI 

 4.SINIF 5, 6 ve 7.SINIF 

ASİL 300 puan ve üzeri 295 puan ve üzeri 

YEDEK 250 puan ve üzeri 240 puan ve üzeri 

BARAJ ALTI 249 puan ve altı 239 puan ve altı 
 

 

 

Değerli Velimiz,  

Devam eden öğrencilerimizin, önümüzdeki yıl için kayıtlarını alırken, sadece bir sınavına bakarak karar vermiyoruz. Oysa aday 

öğrencilerin sadece bu sınavına (Okula Giriş Sınavı) bakarak, kayıt hakkı alıp almadıklarını belirliyoruz. 

Aşağıda, devam eden öğrencilerimizin önümüzdeki yıl için kayıt durumlarıyla ilgili açıklamalar verilmiştir. 

1. Devam eden öğrencilerimizden; 1.dönem yapılan (26 Aralık Baraj Sınavı dâhil) tüm sınavlarına göre yaptığımız İç Kayıt 

Değerlendirmede ASİL, YEDEK ve BARAJ ALTI listelerimizi oluşturduk ve ASİL listede yer alan öğrencilerimizin,                                       

14 Ocak -  14 Şubat tarihleri arasında kayıtlarını yaptırabileceklerini duyurduk. İç kayıt değerlendirmesinde YEDEK veya 

BARAJ ALTI listelerde yer alan öğrencilerimizden, bu sınavda (Giriş Sınavı), ASİL LİSTEDE yer alanlar da,  22 Ocak - 14 Şubat 

tarihleri arasında kayıt yenileme işlemlerini yaptırabileceklerdir. 

2. Hem İç Kayıt Değerlendirmede hem de Okula Giriş Sınavımızda barajımızı aşamayan öğrencilerimizin kayıtları bekletilmeye 

devam edecek, 2. dönem yapılacak ilk deneme sınavından sonra, kayıt durumları tekrar değerlendirilecektir. 

3. İç Kayıt Değerlendirmede, ASİL LİSTEDE olan öğrencilerimiz, bu sınavda (Giriş Sınavı), YEDEK veya BARAJ ALTI listelerde yer 

aldı iseler, yine ASİL LİSTEDE kabul edilecekler ve 14 Ocak - 14 Şubat tarihleri arasında, kayıtlarını yaptırabileceklerdir. Ancak, 

bu öğrencilerimizin, ikinci dönemden itibaren, yıl sonuna kadar yapılan sınavlarda, belirlediğimiz ortalamanın altına düşme-

meleri gerekir. 

ÖNEMLİ AÇIKLAMA: 2026 - 27 yılı için 5, 6, 7 ve 8. sınıf olacak aday öğrencilerin kayıtlarını başlattık.                                                              

Devam eden 4, 5, 6 ve  7. sınıf öğrencilerimizden, kayıt hakkı verilenlerden, önümüzdeki yıl için kayıtlarını yenilemeyenler 

varsa, okul müdürünü arayarak, yerlerinin muhafaza edilmesini bildirmeleri ve 14 Şubat Cumartesi akşamına kadar kayıt 

işlemlerini gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Çünkü kontenjanlarımız dolmak üzere olduğundan, sonrasında kayıtları 

yenilenemez. 

Size ve ailenize sağlıklı günler dileriz. Saygılarımızla 


